czyli 5% od sumy 797,730 rs. za potrąceniem podatku kuponowego. Do utworzonego tym sposobem kapitału dodać również należy 46,370 rs., jako resztę pożyczki, danej przez władzę rządową włościanom wsi Trzemcha, pow. iłżeckiego, gub. radomskiej. Wskutek rozkazu Najwyższego z d. 4 (16) stycznia r. 1872-go, pomienieni włościanie otrzymali sposobem pożyczki 56,360 rs., którą to sumę mają spłacać amortyzacyjnie, licząc po 4% od kapitału i 1% na umorzenie. Do dnia dzisiejszego spłacono około 10,000 rs. Po dodaniu należnej jeszcze od trzemaszan sumy fundusz włościański wyniesie 879,900 rs.

Tym sposobem karmi się chorych, ozdrowieńców i osoby cierpiące na anemię, osłabione w skutek chronicznego niedostatecznego i mozolnego trawienia, mające wstręt do pokarmów dotknięte gorączką, diabetem, suchotami, dysenterją, chorych na raka, wątrobę i żołądek.

• Składy w Paryżu, 8, ulica Vivienne i we wszystkich aptekach.

W m. Białej-Cerkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wasylkowskim, st. dr. żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego 1889 r., odbędzie się doroczna

SPRZEDAŻ KONI

arabskich i innych ras rozplodowych, matek młodych, wierzchowych i zaprzężnych, pochodzących ze Stad JW. Hrabiny Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Branickiego, JW. Hr. Ksawerego Branickiego i Właściciela Ziemińskiego Wł. Markowskiego. — Konie opatrywać można w stajni Biało-Cerkiewskiej od 1 (13) Lutego 1889 r. — Na żądanie wysyła się szczegółową listę koni. 2001R

KSIĘGARNIE

Gebethnera i Wolffa w Warszawie i B. Rymowicz w Petersburgu,

polecają nowe tanie nadzwyczaj wydanie

POEZYJ

ADAMA MICKIEWICZA

w 4-ch tomach, 2133r

poprzedzonych życiorysem skreślonym przez dra Piotra Chmielowskiego i ozdobionych portretem autora rysunku Horowitza.